
Protokół  Nr  XXXVII/2021 

z  sesji  Rady  Miasta i Gminy Prochowice 

odbytej  w  dniu  26  maja   2021 r. 

 

Pkt. 1) Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

Sesję  otworzyła   Przewodnicząca Rady  Miasta  i Gminy Prochowice  Maria  Maćkowiak . 

Poinformowała, że  obrady  sesji   są  nagrywane   I  transmitowane. 

Na stan 15 radnych , w sesji   uczestniczyło  14 radnych .  Kworum zostało osiągnięte . 

Przewodnicząca  Rady MiG Prochowice  Maria  Maćkowiak  stwierdziła  kworum  i  Rada może 

podejmować prawomocne decyzje . Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu.  

Przewodnicząca  Rady   powitała : 

 
Panią  Alicję  Sielicką  -  Burmistrza  Miasta  i Gminy Prochowice, 

Panią  Dorotę  Szafran Skarbnika MiG, 

Panią Dorotę  Kiełb Sekretarza MiG, 

Pana Bolesława Demeckiego Kierownika Ref. Inwestycji  i Gosp.Przestrzennej 

Pana Jerzego Wackera Kierownika Ref.Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej   

Pana  Franciszka Pińczuka  Kierownika Ref.Gosp.Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Pana Władysława Morocha Kierownika Ref. Spraw Obywatelskich   

Radnych Rady MIG Prochowice  oraz  mieszkańców Miasta i Gminy Prochowice . 

Pkt 2) Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad  został upubliczniony,  jak również  

wszyscy  radni  otrzymali     porządek   obrad  na skrzynki  emailowe. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

1.Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 



2.Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

3.Przyjęcie  protokołu  z  obrad  poprzedniej   sesji. 

4. Informacja Przewodniczącej  Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6.Sprawozdanie  z  działalności  p. Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

7. Raport o stanie Gminy za rok 2020.   

8. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej    za rok 2020.  

9.Podjęcie   uchwał  w sprawach : 

- zmian w budżecie Miasta i  Gminy Prochowice na 2021 r. 

- zmiany w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Prochowice , 

- uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem gminy Prochowice 

na lata 2021-2025. 

- zasad  wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego  zasobu gminy Prochowice, 

- wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 

nieokreślony , 

- zatwierdzenia sprawozdanie finansowego za 2020 rok Przychodni Rejonowej w Prochowicach.  

10. Wolne wnioski i zapytania. 

11.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice .  

Pkt 3) Przyjęcie protokołu   Nr XXXVI    z sesji Rady Miasta i Gminy Prochowice.   

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak  poinformowała, że zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy  

Prochowice  Protokół   Nr  XXXVI   z  sesji Rady Miasta i Gminy  Prochowice  został  wyłożony  na 7 dni  

przed sesją w biurze Rady i każdy z  radnych mógł się  zapoznać z  jego treścią i  wnieść  swoje uwagi. 

Następnie zapytała   o ewentualne  uwagi  do treści  protokołów .Uwag  nie wniesiono. 

W związku z powyższym Przewodnicząca  stwierdziła, że  protokół   został    przyjęty.   

 

Pkt 4) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

I tak : 

1.Przygotowanie i podpisanie uchwał z poprzedniej sesji do publikacji 

2.Zapoznanie się i podpisanie protokołu z poprzedniej sesji 

3.Uczestnictwo we  mszy odpustowej w Golance Dolnej 



4.Udział w posiedzeniach komisji Konkursowej na wybór Kierownika Przychodni Rejonowej w 

Prochowicach   

5.Udział w posiedzeniu komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego ,Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

6.Udział w posiedzeniu komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu.  

7.Sprawdzenie pod względem merytorycznym oświadczeń majątkowych radnych za 2020rok. 

8.Przygotowanie informacji z pracy Rady do „Wieści” 

9.Przygotowanie i zwołanie sesji w dniu dzisiejszym  

10.W związku z trwającym zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem  , zawieszone są dyżury 

radnych w Urzędzie Miasta i Gminy. Pozostaję w stałym kontakcie telefonicznym z Radnymi Panią 

Burmistrz i pracownikami Urzędu. 

Prowadząca  dla  formalności zapytała   o ewentualne  uwagi , zapytania  do informacji .Uwag, zapytań 

brak .     Radni  przyjęli  informację  do wiadomości  do protokołu . 

Pkt 5) Wnioski  i  interpelacje radnych . 

Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że zgodnie ze znowelizowaną  ustawą o samorządzie gminnym  

interpelacje i zapytania  składane są  na piśmie do przewodniczącego rady, który niezwłocznie 

przekazuje je  Burmistrzowi , który nie później niż  w terminie 14 dni od dnia otrzymania   udziela  

odpowiedzi. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana  jest do publicznej 

wiadomości poprzez publikacje w Biuletynie  informacji publicznej i na stronie internetowej gminy . 

Radni nie zgłosili  interpelacji, wniosków.  

Pkt  6)  Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

Burmistrz MIG Alicja Sielicka przedstawiła informację  o pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

Pisemna informacja stanowi załącznik do protokołu.  

Prowadząca sesję   dla  formalności zapytała    o ewentualne  uwagi , zapytania do informacji . Uwag , 

zapytań  nie wniesiono.     

Radni przyjęli   sprawozdanie  z działalności   P. Burmistrz  do wiadomości  do protokołu. 

Pkt 7) . Raport o stanie Gminy za rok 2020.   

Pani  Burmistrz   Alicja Sielicka  przedstawiła raport o  stanie  Gminy za rok 2020 .  Informacja 

stanowi załącznik do protokołu.  

Wysoka Rado! 

Wykonując ustawowy obowiązek wynikający z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o 

samorządzie gminnym przedkładam Państwu raport o stanie Miasta i Gminy w Prochowicach za 2020 

rok. 



Raport został sporządzony w oparciu o materiały źródłowe wytworzone w referatach Urzędu 

Miasta i Gminy Prochowice oraz jednostkach organizacyjnych gminy. Część informacji pochodzi  

z przedłożonych wcześniej radzie sprawozdań z niektórych programów, polityk czy strategii 

realizowanych przez gminę.  

Raport posiada przejrzystą formę przekazu dla mieszkańców.  Zawiera on wykonanie zadań 

realizujących cele operacyjne sformułowane w Strategii Rozwoju Miasta i Gminy  Prochowice na lata 

2016-2024, które  w dużej mierze zostały zrealizowane.   

Jest także syntetycznym zestawieniem realizacji programów  i strategii realizowanych w ciągu 

całego 2020 roku, aby pokazać realizację szeregu działań w różnych sferach życia gminy, począwszy 

od profilaktyki i polityki społecznej, poprzez oświatę, kulturę i sztukę, sport, ochronę zdrowia, aż do 

bezpieczeństwa publicznego czy współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

Zaprezentowano  także  przegląd  zrealizowanych inwestycji, ponieważ to one stanowią 

podstawę rozwoju miasta i gminy. Należą do nich m.in. zadania drogowe takie jak: przebudowa 

nawierzchni ulicy Pocztowej w Prochowicach, remont chodnika w ciągu ul. Średniej  

w Prochowicach, remont ulicy Wojska Polskiego (odcinek Jagiellońska-Warszawska), ul. Polnej i 

Zakątnej, a także  drogi dojazdowej  do gruntów rolnych w Mierzowicach. W ramach porozumienia ze 

Starostwem Powiatowym w Legnicy wykonano nakładkę asfaltową  na drodze w Rogowie oraz 

wykoszono i odkrzaczono pobocza drogi od wsi Rogów Legnicki w kierunku Lubiąża. Wybudowano 

także chodnik na terenie cmentarza komunalnego w Prochowicach a także pochylnię dla osób 

niepełnosprawnych w budynku mieszkalnym przy ul. Pocztowej 16 w Prochowicach. Wszystkie 

podjęte działania  przyczyniły się do poprawy bezpieczeństwa drogowego, jak i bezpieczeństwa 

mieszkańców. Zakończono roboty budowlane związane z budową instalacji fotowoltaicznej, 

klimatyzacji z wentylacją oraz  zagospodarowaniem terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w Dąbiu. 

Dokonano modernizacji pomieszczeń zabytkowego ratusza w Prochowicach oraz zakupiono 

niezbędne wyposażenie m.in. do sali narad, co poprawiło funkcjonalność budynku urzędu. 

Zakończono także i odebrano I etap prac związanych z budową punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych w Prochowicach, na który pozyskaliśmy prawie 2 mln wsparcia ze środków 

unijnych.  

Obecnie trwa wyposażanie PSZOK w odpowiedni sprzęt.  Termin uruchomienia planowany jest na 

wrzesień 2021 roku.  

Ważnym zadaniem było także wybudowanie, pierwszego na gminie, skateparku w Lisowicach za  

niemal 150 tys. zł brutto, z którego korzystają dzieci i młodzież z terenu całej gminy.  



W styczniu 2020 roku przystąpiono także do zawartej z 31 samorządami Deklaracji Zawiązania 

Współpracy Gmin i Powiatów Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego mającej na celu 

utworzenie  na naszym terenie Obszaru Funkcjonalnego Instrumentu Terytorialnego (ZIT) oraz 

określenia finansowych narzędzi wspomagających rozwój obszaru środkami unijnymi i krajowymi. 

Obecnie trwają prace w zakresie opracowania Strategii ZIT LGOF. 

Ważną sprawą jest także realizacja funduszu sołeckiego, który działa w gminie już od 2010 

roku. Dzięki niemu mieszkańcy poszczególnych miejscowości mają swój wkład w ich rozwój. Nasze 

wsie pięknieją z roku na rok. Zagospodarowywane są i wyposażane  

w sprzęt place zabaw, budowane altany, przygotowywane projekty oraz wzbogacane w sprzęt 

świetlice wiejskie, dzięki czemu mieszkańcy mogą się integrować i podejmować różne inicjatywy 

społeczne  w ramach zadań własnych gminy.  

Raport zawiera także sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miasta i Gminy Prochowice za 

2020 rok przez organ wykonawczy. Ważną rolę odgrywa tutaj organ stanowiący, czyli Rada Miasta i 

Gminy Prochowice, która również ma istotny wkład w rozwój gminy, podejmując stosowne uchwały, 

których realizacja przebiegała na bieżąco i została wykonana w pełni. 

Szanowni Państwo! 

Przedstawiłam Państwu raport o stanie Miasta i Gminy Prochowice za miniony 2020 rok. 

Omówiono w nim realizację zadań własnych gminy służących zaspokojeniu potrzeb mieszkańców 

naszej wspólnoty samorządowej. Raport o stanie gminy stanowi kompleksowe podsumowanie 

działań burmistrza w roku 2020.                                                                                                       

Realizuje on nie tylko funkcję sprawozdawczą, ale i jest narzędziem stanowiącym podstawę 

do merytorycznej dyskusji nad osiągnięciami i sukcesami miasta i gminy, pożądanymi kierunkami jego 

rozwoju, czy stojącymi przed nami wyzwaniami. Ponadto daje okazję do wzbogacenia dialogu i 

współpracy władz samorządowych  

z mieszkańcami w ramach bezpośredniej i merytorycznej debaty, prowadzonej o konkretne dane i 

podejmujące działania znajdujące swoje odzwierciedlenie w bieżącym stanie miasta i gminy. Taka 

forma wysłuchania publicznego będzie  miała miejsce, po raz trzeci, w bieżącym roku. 

Z przedłożonej Państwu analizy wynika, że gmina posiada duże możliwości służące lokalnej 

społeczności. Gmina wykorzystując swoje atuty, stwarza bardzo dobre warunki do rozwoju 

mieszkańców, przedsiębiorców, inwestorów, dzięki czemu jest atrakcyjnym miejscem do życia i 

prowadzenia działalności gospodarczej.   



Na 2021 rok zaplanowaliśmy także rozpoczęcie, ale i wykonanie kilka zadań inwestycyjnych i 

wierzymy, że uda nam się je zrealizować dla dobra społeczności lokalnej. Są to m.in. 

1) przebudowa skrzyżowania ulic Kochanowskiego i Karola Miarki w Prochowicach (budowa 

ronda) i zmiana organizacji ruchu drogowego ulic Kochanowskiego, Miarki, Wolności  

z wjazdem do Rynku oraz budową miejsc postojowych przy  ul. Kochanowskiego. Będzie to 

duża inwestycja,  na którą uzyskaliśmy już pozwolenie na budowę;   

2) przebudowa ulicy Tadeusza Kościuszki w Prochowicach, na którą otrzymaliśmy wsparcie w 

kwocie ponad 2 mln 300 tys. zł z Funduszu Dróg Samorządowych; 

3) remont elewacji budynku głównego Szkoły Podstawowej przy ul. Młyńskiej 3 w 

Prochowicach. Na realizację zadania pozyskano środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości ok. 390 tys. zł; 

4) zmiana sposobu użytkowania części obiektu Przychodni Rejonowej w Prochowicach o 

dodatkowe gabinety  i pomieszczenia pomocnicze. Na realizację zadania pozyskano  

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w wysokości 500 tys. zł; 

5) budowa sieci sanitarnej w Golance Dolnej – ostatni etap, dzięki czemu gmina zostanie 

skanalizowana w 100%.  

Opracowanych zostało i jest jeszcze w opracowaniu szereg dokumentacji technicznych np. 

na rewitalizację płyty w rynku  z organizacją ruchu, budowę sieci kanalizacji sanitarnej przy  

ul. Zamkowej w Prochowicach wraz z przejściem pod dnem rzeki Młynówki, budowę Centrum 

Sportu, Edukacji i Kultury  w Kwiatkowicach, budowę zaplecza sportowego w Kawicach,  

budowę ścieżki rowerowej Ścinawa – Prochowice czy przebudowę drogi gminnej wraz z 

budową chodników i miejsc postojowych w rejonie budynków mieszkalnych przy ul. 

Pocztowej 13 do 21 w Prochowicach, które będą podstawą do pozyskiwania środków 

zewnętrznych i pozwolą na realizację kolejnych inwestycji w następnych latach. 

Warto także wspomnieć o planach budowy Posterunku Policji w Prochowicach, który swój   

finał znajdzie w 2022 roku. 

Ponadto dla ochrony klimatu i poprawy jakości powietrza realizujemy  nadal program 

wymiany  źródeł  ogrzewania. 

W minionym roku podpisaliśmy 40 umów z mieszkańcami Miasta i Gminy Prochowice na powierzenie 

grantów w ramach realizowanego projektu na łączną wartość ponad 666 tys. zł.  W roku 2021 

zaplanowano kolejny nabór wniosków na ten cel. 



Realizując zadania strategiczne gminy dążymy do spełnienia marzeń wielu  z nas – do 

stworzenia pięknego, bezpiecznego  i  perspektywicznego miejsca do życia.  

Wiem, że wiele jest jeszcze do zrobienia i to jest prawda. Rozumiem potrzeby, oczekiwania, 

jednak jak każdy samorząd w Polsce musimy mierzyć siły na zamiary oraz dokonywać trudnych 

wyborów ze względu na wiele obciążeń, które nie zależą wyłącznie od naszej  gospodarności. W 

minionym roku przyszło nam pracować w trudnych warunkach epidemii związanej z COVID-19. Ale i 

w tym czasie zarówno urząd, jak i jednostki organizacyjne, Ochotnicza Straż Pożarna działały na rzecz 

mieszkańców w dozwolony przez prawo sposób. Udzielono także wsparcia dla Pogotowia 

Ratunkowego w Legnicy zakupując pralko-suszarkę oraz specjalistyczne maseczki dla personelu 

medycznego, a także dla Szpitala Wojewódzkiego w Legnicy przekazując dotację 10.000 zł oraz 

maseczki. 

 Zorganizowano także maseczki dla mieszkańców, pracowników jednostek organizacyjnych, 

zakupiono środki dezynfekcyjne  i dezynfekowano przestrzenie publiczne, pozyskano komputery dla 

dzieci w szkołach do nauki zdalnej, przygotowano pomoc dla przedsiębiorców będących w trudnej 

sytuacji materialnej. Podjęto szereg działań, które pozwalały przetrwać te ciężkie chwile dla całej 

społeczności lokalnej.  

Na zakończenie  P.Burmistrz  podziękowała za uwagę i  zachęca  Państwa, jak  i 

mieszkańców  do wspólnej debaty nad przedstawionym raportem. 

Przewodnicząca  Rady Maria  Maćkowiak poinformowała, że  debata  nad   raportem  odbędzie się na 

sesji   w miesiącu    czerwcu. 

Pkt 8 )   Ocena  Zasobów Pomocy Społecznej    za rok 2020.  

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak  poinformowała, że  ocena  zasobów  pomocy społecznej za 

rok 2020.  została szczegółowo omówiona na  resortowej Komisji w dniu 19 maja   br. 

 Dokument, obejmuje szczegółowe dane o : 

- sytuacji  demograficznej 

- rynku pracy 

- infrastrukturze  społecznej 

- korzystających z pomocy i wsparcia 

- świadczeniach pomocy społecznej 



- zasobach instytucjonalnych pomocy i wsparcia 

- kadrze pomocy społecznej 

- środkach finansowych na wydatki pomocy społecznej, 

a także aktywności projektowo-konkursowej jednostki organizacyjnej pomocy społecznej oraz 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w obszarze pomocy  i wsparcia gminy Prochowice. 

Dokument jest obszerny przedstawiony w formie tabelarycznej z wykresami obrazującymi poziom 

zjawisk, mający na celu ułatwić władzom gminy podejmowanie decyzji związanych z planowaniem 

budżetu w zakresie polityki społecznej. Osoby zainteresowane mogą  się z nim  zapoznać w biurze Rady. 

Prowadząca  sesję   dla  formalności  zapytała   o ewentualne  uwagi , zapytania do informacji . Uwag , 

zapytań  nie wniesiono.     

Radni  przyjęli   sprawozdanie   nt. oceny zasobu pomocy społecznej  za  rok  2020 do wiadomości  do 

protokołu. 

Pkt 9.  Rada przystąpiła do  realizacji  kolejnego punktu  porządku  obrad, podjęcia uchwał. 

 Pkt  9.1.  Projekt  uchwały  w sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta i Gminy Prochowice  na  2021.  

 
Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  12  i 19  maja  
2021 r. 
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   stosunkiem 

głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXVII/ 184 / 2021 w 

sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Prochowice na  2021 r. która stanowi załącznik do 

protokołu wraz z  imiennym wykazem głosowania. 

 

Pkt  9.2)  Projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice 



na lata 2021—2030. 
 

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała, że  radni otrzymali projekt uchwały 

w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony  przed  dzisiejsza sesją .. 
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 
 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego  jednogłośnie Rada Miasta i Gminy Prochowice 
podjęła  uchwałę nr XXXVII/ 185 / 2021  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Prochowice na lata 2021—2030., która stanowi załącznik do protokołu wraz z imiennym wykazem 
głosowania. 
 

Pkt  9.3)  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia Wieloletniego programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Prochowice na lata 2021-2025 . 

Przewodnicząca   Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony na posiedzeniu komisji w dniu 12 i 19  maja  
2021 r. 
 
Dla  formalności  prowadząca  zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego  jednogłośnie Rada Miasta i Gminy 

Prochowice podjęła  uchwałę nr XXXVII/ 186 / 2021  w sprawie   uchwalenia Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Prochowice na lata 2021-2025 ,  która 



stanowi załącznik do protokołu wraz z imiennym wykazem głosowania. 

 

Pkt  9.4)  Projekt  uchwały  w  sprawie  zasad wynajmowania lokali  wchodzących  w  skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Prochowice . 

Przewodnicząca   Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony na posiedzeniu komisji w dniu 12 i 19  maja  
2021 r. 
 
Dla  formalności  prowadząca  zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego  jednogłośnie Rada Miasta i Gminy 

Prochowice podjęła  uchwałę nr XXXVII/ 187 / 2021  w sprawie  zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prochowice .,  która stanowi załącznik do 

protokołu wraz z imiennym wykazem głosowania. 

 

Pkt  9.5)  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu na czas nieokreślony  . 

Przewodnicząca   Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony na posiedzeniu komisji w dniu 12 i 19  maja  
2021 r. 
 
Dla  formalności  prowadząca  zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 



 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego  jednogłośnie Rada Miasta i Gminy 

Prochowice podjęła  uchwałę nr XXXVII/ 188 / 2021  w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas nieokreślonym   .,  która stanowi załącznik do 

protokołu wraz z imiennym wykazem głosowania. 

Pkt  9.6)  Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego za 2020 rok 

Przychodni  Rejonowej  w  Prochowicach   . 

Przewodnicząca   Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony na posiedzeniu komisji w dniu 12 i 19  maja  
2021 r. 
 
Dla  formalności  prowadząca  zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego  jednogłośnie Rada Miasta i Gminy 

Prochowice podjęła  uchwałę nr XXXVII/ 189 / 2021  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  

finansowego za 2020 rok Przychodni  Rejonowej  w  Prochowicach  ,  która  stanowi  załącznik do 

protokołu wraz z imiennym wykazem głosowania. 

PKt  11)  W wolnych wnioskach  i  zapytaniach głos zabrali: 

Przewodnicząca Rady  Maria Maćkowiak złożyła  życzenia  wszystkim Mamom z okazji  Dnia  Matki  i 
życzenia dla Pani Burmistrz   oraz   wszystkich pracowników samorządowych z okazji  ich święta 
przypadającego w dniu 27 maja br. 
 
Pkt  12)  Zakończenie    sesji  . 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  sesji   Przewodnicząca  Rady  podziękowała   wszystkim za 

aktywne  uczestnictwo  zamykam obrady sesji .  

Na  tym protokół  zakończono. 

Protokołowała:                                                                                     Przewodniczyła : 

Jolanta   Szpularz                                                                                 Maria  Maćkowiak   


